
ZARZĄDZENIE NR 0050.35.2024 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia komisji do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Wydziale 
Gospodarki Przestrzennej 

Na podstawie  art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych  (Dz.U 
z 2022 r. poz. 530)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko Urzędnicze w Wydziale Gospodarki Przestrzennej 
wyznaczam komisję w składzie: 

1) Adam Libuda - Przewodniczący Komisji; 

2) Danuta  Łapińska - Zastępca Przewodniczącego komisji; 

3) Arkadiusz Sasinowski - członek komisji; 

4) Zofia Wojsz - członek komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 Burmistrz Miasta 

 
Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54650941-FEDD-4738-B46F-2425CB9ED91B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.35.2024 RADY MIASTA ZAMBRÓW z dnia 5 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2


		2024-03-05T11:40:39+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




